
 

UCHWAŁA NR 3244/2021 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. 

w sprawie nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim. 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 470 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie nadania 

numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim załączniki nr 10, nr 16, nr 64, nr 79, nr 98, nr 

193 otrzymują brzmienie, jak w załącznikach od nr 1 do nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 3244/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

  
 

"załącznik nr 10 

Gmina Brzeziny 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 676121P Godzieszki- Wrząca- Zajączki 

2 676122P Wrząca- Zajączki 

3 676123P Aleksandria- Meka 

4 676124P Aleksandria- Aleksandria (szkoła) 

5 676125P Aleksandria- Jagodziniec 

6 676126P Meka- Jagodziniec 

7 676127P Łysa Pałka- Jagodziniec- Brzeziny 

8 676128P Łysa Pałka- Przystajnia 

9 676129P Moczalec- Brzeziny 

10 676130P Świerczyna 

11 676131P Świerczyna- do drogi wojewódzkiej nr 449 

12 676132P Ostrów Kaliski- Pieczyska 

13 676133P Pieczyska- Pieczyska Zielonka 

14 676134P Zagórna- Tułazy (granica gminy) 

15 676135P Pieczyska- Wilcze Ługi- Pieczyska 

16 676136P Helenów- Wróbel 

17 676137P Helenów- Piegonisko Kolonia 

18 676138P granica gminy- Sobiesęki- granica gminy (Nowy Stok) 

19 676139P Piegonisko Kolonia- Piegonisko 

20 676140P Piegonisko Wieś- Chudoba 

21 676141P Brzeziny- Jamnice 

22 676142P Czepisz- Jamnice (do drogi 676143P) 

23 676143P Dzięcioły- Rożenno- Dzikie 

24 676144P Czepisz- Zaleśna 

25 676145P Pieczyska- Zaleśna 

26 676146P Dzięcioły (przez wieś) 

27 676147P Dzięcioły- Fajum 



 

28 676148P granica gminy- Fajum- Kamienniki 

29 676149P Brzeziny - Zaleśna - Głuszyna  

30 676150P Czepisz - Zaleśna - Ostrów Kaliski  

31 676159P Piegonisko-granica powiatu kaliskiego 

m. Brzeziny 

32 676100P ul. J. Bema 

33 676101P ul. Z. Berlinga 

34 676102P ul. Brzozowa 

35 676103P ul. B. Chrobrego 

36 676104P ul. S. Czarnieckiego 

37 676105P ul. J. Dąbrowskiego 

38 676106P ul. Gimnazjalna 

39 676107P ul. Wł. Jagiełły 

40 676108P ul. T. Kościuszki 

41 676109P ul. Polna 

42 676110P ul. Wł. Sikorskiego 

43 676111P ul. J. Sobieskiego 

44 676112P ul. Sosnowa 

45 676113P ul. E. Taczanowskiego 

46 676114P ul. Zielona 

47 676115P ul. F. Krawczykowskiego 

48 676151P ul. Klonowa 

49 676152P ul. Jodłowa 

50 676153P ul. Świerkowa 

51 676154P ul. Wierzbowa 

52 676155P ul. Dębowa 

53 676156P ul. Jesionowa 

54 676157P ul. Lipowa 

55 676158P ul. Kasztanowa 

" 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 3244/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 
 

 

 
"załącznik nr 16 

Gmina Chodzież 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 188203P granica miasta Chodzież ul. Świętokrzyska z Gminą Chodzież ul. Górna i ul. Jeziorna 

2 191003P Nietuszkowo – pomiędzy drogą powiatową nr 1477P 

3 191004P Milcz – pomiędzy drogami powiatowymi nr 1177P i nr 1479P 

4 191005P 
Zacharzyn– Konstantynowo od drogi wojewódzkiej nr 191 do skrzyżowania z droga gminną 

nr191007 P 

5 191006P 
Zacharzyn– Konstantynowo od drogi wojewódzkiej nr 191 do skrzyżowania z drogą gminną nr 

191007P 

6 191007P Konstantynowo 

7 191010P Strzelęcin, Strzelce , Mirowo - Pietronki 

8 191011P Rataje odcinek od skrzyżowania z drogą wojewódzką (ul. Margonińska)  

9 191012P Rataje – od skrzyżowania z drogą gminną nr 191011P Osiedle Wichrowe Wzgórze 

10 191013P Podanin – od drogi krajowej nr 11 do granicy z Gminą Margonin 

11 191014P Podanin – od drogi krajowej nr 11 do skrzyżowania z drogą gminną nr 191013P 

12 191015P 
Stróżewice – od skrzyżowania z drogą gminną nr 191016P do skrzyżowania z drogą powiatową nr 

1483 P 

13 191016P 
Stróżewice – Stróżewo  od skrzyżowania z drogą gminną nr 191015P do skrzyżowania z drogą  

powiatową nr 1177 P 

14 191008P Milcz - pomiędzy drogami powiatowymi nr 1177P i nr 1477P 

15 191017P Podanin- dz. 20/1, 21/1 do skrzyżowania z drogą krajową nr 11 

16 191018P od drogi wojewódzkiej nr 192 do m. Podanin (nieciągłość w przebiegu drogi) 

17 191019P Nietuszkowo – przebieg działka nr 164 

18 191020P  Studzieniec – przebieg działkami nr 117 i 121 

19 191021P Milcz – przebieg działka nr 336,cz.327 

20 191022P Stróżewko – przebieg działkami nr 3,12, cz. 17, 31 

21 191023P Strzelce – przebieg działkami 21/48, 21/52, 21/63, 1/4, 4/1 1/11. cz.21/59, 21/30, 21/34, 21/36 

22 191024P Studzieniec – przebieg działkami nr 320/1, cz.320/2, cz.203/7 

23 191025P Zacharzyn – przebieg działkami nr 395/30cz.395/31,cz.388,cz.393/30 

24 191026P Rataje, os. Dębowe i Wierzbowe - od drogi wojewódzkiej nr 191 do drogi wojewódzkiej nr 193 



 

25 191027P Rataje, ul. Makowa 

26 191028P Studzieniec, ul. Wrzosowa 

27 191029P Rataje, os. Łazienki 

" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 3244/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

  "załącznik nr 64 

Miasto i Gmina Kłodawa 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 495015P Luboniek – Kęcerzyn – Leszcze - Dębina 

2 495016P Luboniek - Witowo 

3 495017P Marynki – Rysiny Kolonia 

4 495018P Dziubin – Korzecznik – Parcele Korzecznik - Marynki 

5 495019P Kolonia Rysiny – Korzecznik – gr. gm. Babiak Szatanowo 

6 495020P Rysiny – Rysiny Kolonia 

7 495021P Kęcerzyn – Dziubin 

8 495022P Leszcze – Zygmuntówek – Kol. Janczewo 

9 495023P Leszcze - Janczewy 

10 495024P Leszcze – Bierzwienna Krótka – Bierzwienna Długa  

11 495025P Kobylata przez wieś 

12 495026P Dębina- Cegielnia - Zbójno 

13 495027P Kolonia Bierzwienna Długa 

14 495028P Kłodawa – Głogowa – Zbójno – gr. gm. Przedecz 

15 495029P Łążek – Łążek przez wieś 

16 495030P Czastków – Łączówka /koło szybu/ 

17 495031P Cząstków – Cząstków przez wieś /do dr.kraj.nr.2/ 

18 495032P Kłodawa – Łączówka – Bierzwienna Długa 

19 495033P Bierzwienna - Brzezinka 

20 495034P Krzykosy – Tarnówka – Bierzwienna Długa 

21 495035P Krzykosy przez wieś 

22 495036P Krzykosy – Nicpoń /przy mleczarni/ 

23 495037P Krzykosy - Słupeczka 

24 495038P Krzykosy -Okoleniec 

25 495039P Słupeczka przez wieś 

26 495040P Okoleniec – Lubońskie Holendry - Luboniek 

27 495041P Luboniek – Słupeczka – Lubońskie Holendry 

28 495042P Luboniek – Lubońskie Holendry 



 

29 495043P Krzykosy - Dąbrówka 

30 495044P Krzykosy – Krzykosy /koło szkoły/ 

31 495045P Łubno – Pomarzany - Krzykosy 

32 495046P Dąbrówka - Pomarzany 

33 495047P Pomarzany – Kłodawa /cmentarz/ 

34 495048P Pomarzany – Pomarzany /Instytut Geologiczny/ 

35 495049P Dąbrówka – gr. gm. Olszówka - /Zawadka/ 

36 495050P Kłodawa – Józefów Guzowski – gr. gm. Olszówka /Krzewata/ 

37 495051P Wólka Czepowa - Straszków 

38 495052P Wólka Czepowa koło szkoły 

39 495953P Kłodawa – Rgilew – gr. gm. Chodów /Rdutów/ 

40 495054P Łążek - Rgilew 

41 495055P Straszków – gr. gm. Olszówka /Nowa Wioska/ 

42 495056P Straszków przez wieś 

43 495057P Rycerzew przez wieś - Podgajew 

44 495058P Podgajew przez wieś 

45 495059P Podgajew – gr. gm. Olszówka / Nowa Wioska/ 

46 495060P Rycerzew – Podgajew – gr. gm. Grabów 

47 495061P Czastków – Bierzwienna Kolonia Długa - Leszcze 

48 495062P Droga wojewódzka nr 263 - Bierzwienna Długa Kolonia 

49 495063P Cząstków n/rzeką - droga krajowa nr 92 

50 495064P Kłodawa - Cząstków 

m. Kłodawa 

51 494515P ul. Wiejska 

52 494516P ul. Targowa 

53 494517P ul. Stodólna 

54 494518P ul. Ogrodowa 

55 494519P ul. Nowa 

56 494520P ul. Krótka 

57 494521P ul. Spółdzielcza 

58 494522P ul. Harcerska 

59 494523P ul. Strażacka 

60 494524P ul. Elizy Orzeszkowej 

61 494525P ul. Akademii Krakowskiej 



 

62 494526P ul. Grzegorza z Sambora 

63 494527P ul. Rustejki Pinkiewicza 

64 494528P ul. Stanisława Staszica 

65 494529P ul. Sędziwoja z Czechla 

66 494530P ul. Sportowa 

67 494531P ul. Polna 

68 494532P ul. Dolna 

69 494533P ul. Zagórnicka 

70 494534P ul. Adama Mickiewicza 

71 494535P ul. Juliusza Słowackiego 

72 494536P ul. 11 Listopada 

73 494537P ul. Powstańców Wielkopolskich 

74 494538P ul. Jasna 

75 494539P ul. Zawodnia 

76 494540P ul. Zielona 

77 494541P ul. Barbary 

78 494542P Niezłomnych 

79 494543P ul. Gruntowa 

80 494544P ul. Klonowa 

81 494545P ul. Jarzębinowa 

82 494546P ul. Różana 

83 494547P ul. Wrzosowa 

84 494548P ul. Jaśminowa 

85 494549P ul. Bohaterów Września 1939 r. 

86 494550P ul. Armii Krajowej 

87 494551P ul. Leona Kruczkowskiego 

88 494552P ul. Marii Dąbrowskiej 

89 494553P ul. Stefana Żeromskiego 

90 494554P ul. Juliana Tuwima 

91 494555P ul. Władysława Broniewskiego 

92 494556P ul. Józefa Grzymskiego 

93 494557P ul. Górnicza 

94 494558P ul. 3 Maja 

95 494559P ul. Władysława Kapicy 



 

96 494560P ul. Henryka Dąbrowskiego 

97 494561P ul. Władysława Jagiełły 

98 494562P ul. Rolnicza 

99 494563P ul. Traktorowa 

100 494564P ul. Krańcowa 

101 494565P ul. Bolesława Prusa 

102 494566P ul. Cicha 

103 494567P ul. Wąska 

104 494568P droga gminna przy ul. Gruntowej (dz. nr 1127/1, nr 1127/3, nr 1103/5) 

105 494569P droga gminna przy ul. Barbary (dz. nr 945/36) 

106 494570P droga gminna pomiędzy ul. Gruntową a ul. Zawodnią (dz. nr 944/9, nr 945/13, nr 945/8, nr 945/5) 

107 494571P ul. Akacjowa 

108 494572P ul. Lipowa 

109 494573P al. 1 Maja 

110 494574P al. 1000-lecia 

111 494575P ul. Wspólna 

"



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 3244/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

  

 

 
"załącznik nr 79 

Miasto Kórnik 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi 

1 332001P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik - Szczytniki - Koninko 

2 332002P Żerniki - Gądki 

3 332003P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik - Koninko - Borówiec 

4 332004P Gądki - Robakowo 

5 332005P od dr. Robakowo-Dachowa do dr. Szczodrzykowo-Robakowo 

6 332006P Robakowo - Gądki 

7 332007P Robakowo p. wieś - w kierunku Dachowej 

8 332008P m. Robakowo 

9 332009P Gądki - Szczodrzykowo 

10 332010P Borówiec - do dr. Szczodrzykowo-Robakowo 

11 332011P Borówiec - Szczodrzykowo 

12 332012P Skrzynki- Dziećmierowo 

13 332013P Runowo - Kórnik 

14 332014P Pierzchno - Kórnik 

15 332015P Pierzchno - Trzebisławki  

16 332016P Runowo - Kromolice 

17 332017P granica gminy Kórnik - Kromolice 

18 332018P Kromolice - Kórnik 

19 332019P m. Celestynowo 

20 332020P droga krajowa nr 11 - Dębiec  

21 332021P Biernatki - Dębiec 

22 332022P Dębiec - Jaszkowo 

23 332023P Bożydar - Prusinowo 

24 332024P Kórnik (ul. Aleja Flensa) - Biernatki 

25 332025P Czmoniec - Błażejewko 

26 332026P Biernatki-granica powiatu średzkiego-(Bożydar) 

27 332027P Kórnik(Bnin) - Budy 



 

28 332028P Radzewo - droga wojewódzka nr 434 Kórnik-Śrem 

29 332029P Czmoń - Morgi 

30 332030P Czmoń wieś - droga gminna nr 332025P Błażejewko-Czmoniec 

31 332031P droga woj. nr 434 - droga gminna nr 332027P Bnin-Budy 

32 332032P Czmoniec - droga wojewódzka nr 434 

33 332033P Radzewo - Czmoniec  

34 332034P Radzewo - Trzykolne Młyny 

35 332035P Radzewo - Wygon 

36 332036P Radzewo przez las w kier. Kórnika- Bnina 

37 332037P Kórnik Bnin-Czołowo 

38 332038P Huby - Konarskie 

39 332039P Kamionki - granica gminy Mosina - (Mieczewo) 

40 332040P (Sypniewo)-granica gminy Kórnik-Kamionki 

41 332041P droga gminna nr 332001P - Szczytniki 

42 332042P Dworzyska - Czołowo - Kórnik (Zwierzyniec) 

43 332043P Konarskie - dojazd do wsi i przez wieś 

44 332044P Kamionki - granica gminy Mosina -(Mieczewo) 

45 332045P Szczytniki - Gądki 

46 332046P (Krzesiny)- granica gminy Kórnik - Koninko 

47 332047P Czmoniec - do drogi w kier. Radzewa 

48 332048P Robakowo - Szczodrzykowo 

49 332049P (Zimin)-granica gminy Kórnik-Runowo 

50 332050P ul. Wincentego Witosa w Kórniku 

51 332051P Plac Jesionowy w Kórniku 

52 332052P Droga Kalejska w Kórniku 

53 332053P ul. Akacjowa w Kórniku 

54 332054P ul. Brzozowa w Kórniku 

55 332055P ul. Bukowa w Kórniku 

56 332056P ul. Dębowa w Kórniku 

57 332057P ul. Jagodowa w Kórniku 

58 332058P ul. Jodłowa w Kórniku 

59 332059P ul. Kalinowa w Kórniku 

60 332060P ul. Sosonowa w Kórniku 

61 332061P ul. Świerkowa w Kórniku 



 

62 332062P ul. Wierzbowa w Kórniku 

63 332063P ul. Wrzosowa w Kórniku 

64 332064P ul. Droździka w Kórniku 

65 332065P ul. Kanałowa w Kórniku 

66 332066P ul. Jakuba Krauthofera w Kórniku 

67 332067P ul. Stanisława Mikołajczyka w Kórniku 

68 332068P ul. Wójkiewicza w Kórniku 

69 332069P ul. Klonowa w Kórniku 

70 332070P ul. Topolowa w Kórniku 

71 332071P ul. Julii Molińskiej - Woykowskiej w Kórniku 

72 332072P ul. Michała Wieruszowskiego w Kórniku 

73 332073P ul. Hipolita Trąmpczyńskiego w Kórniku 

74 329017P (Tulce) - granica gminy Kórnik - Dachowa - Dziećmierowo 

75 329018P (Tulce) - granica gminy Kórnik - Robakowo - Gądki 

76 329022P (Zimin)-granica gminy Kórnik-Kromolice 

77 332074P ul. Stachowska Żerniki - Robakowo 

78 332075P ul. Ostrowska obręb Żerniki 

79 332076P ul. Magazynowa Koninko - Gądki 

80 332077P ul. Składowa Jaryszki - Koninko 

81 332078P ul. Firmowa w Robakowie 

82 332079P ul. Drukarska w Koninku 

" 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 3244/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

  "załącznik nr 98 

Gmina Lubasz 

Lp. Nr drogi Przebieg drogi  

1 183272P Lubasz (ul. Szkolna, ul. Podgórna)- Antoniewo- Krucz 

2 183273P Lubasz (ul. Krótka, ul. Kreta, ul. Wiśniowa, ul. Winiary, ul. Sportowa) 

3 183274P Lubasz (ul. Topolowa, ul. Brzozowa)- Bzowo 

4 183275P Lubasz ul. Jesionowa (od skrzyżowania z ul. Bukową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

5 183276P Lubasz ul. Wierzbowa (od skrzyżowania z ul. Bukową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

6 183277P Lubasz ul. Grabowa (od skrzyżowania z ul. Wierzbową do skrzyżowania z ul. Brzozową) 

7 183278P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, ul. Podgórna, ul. Żwirowa) 

8 183279P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 153 do ul. Desantu Spadochronowego) 

9 183280P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 153 do ul. Wojska Polskiego) 

10 183281P Lubasz ul. Poprzeczna (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, do skrzyżowania z ul. Polną) 

11 183282P Lubasz ul. Rolna (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, do skrzyżowania z ul. Polną) 

12 183283P Lubasz (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182, ul. Łakowa)- Sławno 

13 183284P 
Kruteczek (od skrzyżowania z drogą gminną Nowina- Kruteczek do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 140)  

14 183285P Nowina (od drogi powiatowej)- Kruteczek (do skrzyżowania z drogą gminną) 

15 183286P Dębe (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182)- Stadion Leśny (do wjazdu na stadion) 

16 183287P 
Dębe (od skrzyżowania z drogą gminną 183286P)- Goraj (do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 

153) 

17 183288P 
Miłkowo (od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 182)- Stajkowo (do skrzyżowania z drogą 

gminną 183289P) 

18 183289P 
Stajkowo (od skrzyżowania z drogą powiatową)- Miłkówko- Miłkowo (do skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 182) 

19 183290P Sokołowo (od drogi powiatowej)- Dulinowo- Kamionka (do skrzyżowania z drogą powiatową) 

20 183291P Miłkowo (od drogi wojewódzkiej nr 182)- Kamionka 

21 183292P Sławno (od drogi powiatowej)- Sławienko (do skrzyżowania z drogą gminną Prusinowo) 

22 183293P Prusinowo (od drogi powiatowej)- Sławienko (do jeziora) 

23 183294P 
Krucz (od drogi wojewódzkiej nr 140 przy wybudowaniach)- Ciszkowo (skrzyżowanie z drogą 

wojewódzką za torami) 

24 183295P Goraj (od drogi wojewódzkiej nr 153 Goraj – Bzowo, z drogą powiatową nr 1346P ) 



 

25 183296P 
Lubasz (od drogi powiatowej nr 1348P ul. Lawendowa, ul. Storczykowa, ul. Jaśminowa) do drogi 

gminnej nr 183272P ( ul. Szkolna) 

26 183297P Lubasz ul. Pod Lipami (dz. nr 902, 377/1 i 377/2) 

27 183298P Prusinowo (dz. nr 165 i 178) 

28 183299P 
Lubasz, ul. Polna (od drogi powiatowej nr 1347P, do ul. 

Łąkowej)                                                                       

29 183300P 
Lubasz, ul. Ogrodowa (od skrzyżowania z DW nr 182, do skrzyżowania z ul. 

Polną)                                     

30 183301P 
Lubasz, ul. Jarzębinowa (od ul. Kalinowej do ul. 

Brzozowej)                                                                       

31 183302P Krucz droga Hamrzysko-Krucz (od DW nr 140- do granicy z Gminą Wieleń-0,380 km) 

"



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 3244/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

 
 

"załącznik nr 193 

Gmina Tarnowo Podgórne 

L

p. 
Nr drogi Przebieg drogi 

1 243516P (Kiączyn)- granica gminy Tarnowo Podgórne- Rumianek 

2 243519P Ceradz Kościelny ul. Więckowicka, ul. Kalkowska -granica gminy Buk-(Kalwy) 

3 322001P Góra - Rumianek - Jankowice  

4 322002P Rumianek - Tarnowo Podgórne (ul. Nowa) 

5 322003P Kokoszczyn - Tarnowo Podgórne (poprzez ul. Szkolną do Rokietnickiej) 

6 322004P Tarnowo Podgórne Al. Solidarności, ul.27 Grudnia- odcinek od DK92 do ul. Szkolnej (322003P) 

7 322005P Tarnowo Podgórne ul. Poznańska od trasy nr 2 do Szkolnej  

8 322006P Tarnowo Podgórne -granica gminy Rokietnica- (Kobylniki)  

9 322007P Karolewo - Marianowo 

10 322008P Tarnowo Podgórne -Sady (ul. Poprzeczna) 

11 322009P Wiadukt Tarnowo Podgórne - Lusówko (ul. Grabowa) 

12 322010P Lusówko - Otowo - Lusowo (ul. Przylesie) 

13 322011P Lusówko - Sierosław (ul. Prosta) 

14 322012P Sierosław Pętla ul. Kasztanowa - ul. Kręta 

15 322013P Lusowo ul. Słoneczna - Lipowa 

16 322014P Sady ul. Kwiatowa - Ludowa 

17 322015P Sady ul. Poprzeczna 

18 322016P Sady ul. Lipowa 

19 322017P Lusowa - Swadzim - Przeźmierowo (ul. Leśna) 

20 322018P Chyby - Swadzim 

21 322019P Swadzim - Batorowo -granica gminy Dopiewo-( Dąbrowa) 

22 322020P Chyby ul. Lipowa - Pagórkowa - Kasztanowa 

23 322021P Chyby ul. Szkolna 

24 322022P Baranowo ul. Klonowa 

25 322023P Baranowo ul. Campingowa - Wypoczynkowa - Słoneczna - Przemysława 

26 322024P Baranowo ul. Wiosenna 



 

27 322025P Przeźmierowo ul. Wiosny Ludów - Budowlanych w Baranowie 

28 322026P Przeźmierowo ul. Kościelna 

29 322027P  Przeźmierowo ul. Południowa 

30 322028P Przeźmierowo ul. Lotnicza 

31 322029P Przeźmierowo ul. Krańcowa 

32 322030P Przeźmierowo ul. Olszynowa - Sosnowa - Wyścigowa 

33 322031P Przeźmierowo ul. Wysogotowska 

34 322032P Przeźmierowo ul. Ogrodowa 

35 322033P Przeźmierowo ul. Jarzębinowa 

36 322034P Przeźmierowo ul. Folwarczna 

37 322035P Przeźmierowo ul. Graniczna - Magazynowa 

38 322036P Przeźmierowo ul. Rzemieślnicza - (Wichrowa Poznań) 

39 322037P Batorowo-granica gminy Dopiewo-(Skórzewo) 

40 322038P Wysogotowo – Wysogotowo (połączenie ul. Bukowskiej z ul. Skórzewską) 

41 322039P Jankowice ul. Edmundowska - Leśna 

42 322040P 
Jankowice ul. Przemysłowa, Tarnowo Podgórne ul. Dobrej Inwestycji, ul. Szumin – odcinek od ul. 

Poznańskiej (2392P) do ul. Sowiej (322009P) 

43 322041P Sady ul. Za Motelem 

44 322042P Tarnowo Podgórne ul. Cicha  

45 322043P Sady ul. Drukarska 

46 322044P Tarnowo Podgórne al. Samorządności 

47 322045P Przeźmierowo ul. Dolina 

48 322046P Przeźmierowo ul. Morelowa 

49 322047P Kokoszczyna ul. Szeroka 

50 322048P Sady ul. Kobylnicka 

51 322049P Lusówko ul. Tarnowska - ul. Grabowa - Lusowo ul. Ogrodowa 

" 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 3244/2021 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

Uchwała Nr 342/2007 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 maja 2007 r. w sprawie: 

nadania numerów dla dróg gminnych w województwie wielkopolskim została podjęta na podstawie Ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze zm.), której 

art. 10 ust. 7 pkt 2 nakłada na Zarząd Województwa obowiązek nadania numerów dla dróg gminnych. 

Numery dróg gminnych zostały ustalone w oparciu o wytyczne zawarte w rozporządzeniach Ministra 

Infrastruktury: z dnia 23 grudnia 2002 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie numeracji i ewidencji dróg 

oraz obiektów mostowych (Dz. U. Nr 5, poz. 54 z dnia 17 stycznia 2003 r.) oraz z dnia 16 lutego 2005 r. 

w sprawie sposobu numeracji i ewidencji dróg publicznych, obiektów mostowych, tuneli, przepustów i promów 

oraz rejestru numerów nadanych drogom, obiektom mostowym i tunelom (Dz. U. Nr 67, poz. 582 z dnia 

25 kwietnia 2005 r.) 

Od czasu podjęcia Uchwały przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego w 2007 roku, w kilku gminach 

nastąpiły zmiany w administrowanej sieci dróg. Różnice pomiędzy zapisami zawartymi w Uchwale 

Nr 342/2007 ZWW, a stanem faktycznym spowodowane zostały m.in. zmianą kategorii dróg (z kategorii 

powiatowych na gminne) oraz zmianami w ich przebiegu. 

Dotychczasowe aktualizacje miały miejsce: 

- w roku 2009 - uchwała nr 2842/2009 ZWW z dnia 16 lipca 2009 r., 

- w roku 2010 - uchwała nr 4015/2010 ZWW z dnia 17 czerwca 2010r., 

- w roku 2011 - uchwała nr 644/2011 ZWW z dnia 2 czerwca 2011 r., 

- w roku 2012 - uchwała nr 2282/2012 ZWW z dnia 2 sierpnia 2012r., 

- w roku 2013 - uchwała nr 3342/2013 ZWW z dnia 9 maja 2013r., 

- w roku 2015 - uchwała nr 448/2015 ZWW z dnia 23 kwietnia 2015r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1735/2016 ZWW z dnia 17 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1814/2016 ZWW z dnia 31 marca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 1989/2016 ZWW z dnia 13 maja 2016r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2151/2016 ZWW z dnia 10 czerwca 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2578/2016 ZWW z dnia 25 sierpnia 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 2711/2016 ZWW z dnia 6 października 2016 r., 

- w roku 2016 - uchwała nr 3029/2016 ZWW z dnia 22 grudnia 2016 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3560/2017 ZWW z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 3739/2017 ZWW z dnia 1 czerwca 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4138/2017 ZWW z dnia 23 sierpnia 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4244/2017 ZWW z dnia 13 września 2017 r., 

- w roku 2017 - uchwała nr 4689/2017 ZWW z dnia 14 grudnia 2017 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 4901/2018 ZWW z dnia 15 lutego 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5171/2018 ZWW z dnia 11 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5178/2018 ZWW z dnia 18 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5223/2018 ZWW z dnia 26 kwietnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5344/2018 ZWW z dnia 30 maja 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5522/2018 ZWW z dnia 28 czerwca 2018 r., 



 

- w roku 2018 - uchwała nr 5715/2018 ZWW z dnia 9 sierpnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 5937/2018 ZWW z dnia 5 października 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 63/2018 ZWW z dnia 13 grudnia 2018 r., 

- w roku 2018 - uchwała nr 140/2018 ZWW z dnia 31 grudnia 2018 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 497/2019 ZWW z dnia 22 marca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 663/2019 ZWW z dnia 26 kwietnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 869/2019 ZWW z dnia 14 czerwca 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1118/2019 ZWW z dnia 7 sierpnia 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1261/2019 ZWW z dnia 19 września 2019 r., 

- w roku 2019 - uchwała nr 1546/2019 ZWW z dnia 26 listopada 2019 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 1777/2020 ZWW z dnia 23 stycznia 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2004/2020 ZWW z dnia 19 marca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2387/2020 ZWW z dnia 25 czerwca 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 2712/2020 ZWW z dnia 24 września 2020 r., 

- w roku 2020 - uchwała nr 3008/2020 ZWW z dnia 10 grudnia 2020 r. 

Obecna aktualizacja uchwały pozwoli na dostosowanie jej zapisów do rzeczywistych warunków. 

Ponadto stanowić będzie miarodajną podstawę przy pracach ewidencyjno-kartograficznych, równocześnie 

stanowiąc dokument niezbędny dla gmin przy składaniu wniosków o dotację z funduszy pomostowych na 

drogownictwo. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


